

OFFICE OF PRINCIPAL, GOVT. DOON MEDICAL COLLEGE, PATEL NAGAR,

DEHRADUN- 248001 UTTARAKHAND TEL: 0135-2726020-2726021

Email: [doonmedicalcollege@gmail.com](mailto:doonmedicalcollege@gmail.com)

Ref. No.: GDMC/Advt./2022/ 1515

Dated: 23-03-2022

**WALK IN INTERVIEW FOR THE POST OF SENIOR RESIDENT /  
JUNIOR RESIDENT / TUTOR / DEMONSTRATORS**

**CORRIGENDUM**

A walk-in interview for Senior Resident/Junior Resident/Tutor/Demonstrator will be held in the office of Principal, Government Doon Medical College, Patel Nagar, Dehradun on **25th March, 2022** from 10:00 AM to 02:00 PM. (Reporting Time : 09.30 am.)

Vacancies in various departments are as follows:

- 1- **Senior Residents:-** (Gen. Medicine, Pediatrics, TB & Chest, Gen. Surgery, Anaesthesia, ENT, Obs. & Gynae, Ophthalmology, Radio-diagnosis)
- 2- **Junior Residents :-** (Gen. Medicine, Pediatrics, TB & Chest, Gen. Surgery, Orthopedics, Obs. & Gynae, Anesthesia, Radiotherapy)
- 3- **\*Tutors/Demonstrators :-** (Anatomy, Physiology, Biochemistry, Pharmacology, Community Medicine, Pathology, Forensic Medicine)

(Note:- \*Preference shall be given to candidates with PG Qualification in concerned subject.)


Salary: Senior Resident	: Rs 84,113/-pm, (Consolidated)
Junior Resident	: Rs. 71,257/-pm (Consolidated)
Tutor/Demonstrators	: Rs. 56,100/-pm (Consolidated)

- Qualification & Age :- As per Revised NMC norms.
- Reservation: - As per Rules of Govt. of Uttarakhand
- Vacancies can Increase or Decrease as per requirement.

(Candidate are requested to bring original documents along with 2 self attested copies of the same.)

**Note:-**

1. The application form can be downloaded from: [www.gdmcuk.com](http://www.gdmcuk.com). All candidates are requested to submit the completely filled application form along with relevant self attested documents. Such applications shall not be provided at the principal office. In completely filled applications shall be summarily rejected.

  
Principal,  
Govt. Doon Medical College, Dehradun.

कार्यालय प्राचार्य, राजकीय दून मेडिकल कॉलेज, पटेल नगर, देहरादून - 248001 (उत्तराखण्ड)  
दूरभाष - 0135-2726020, 2726021 ईमेल - doonmedicalcollege@gmail.com  
पत्रांक सं0-रा0दू0मे0का0 / विज्ञापन / 2022 / 1515 दिनांक: 23/03/2022

**सीनियर रेजीडेंट / जूनियर रेजीडेंट / ट्यूटर्स / डेमोन्सट्रेटर्स के  
पदों हेतु वॉक-इन-इन्टरव्यू  
संशोधित**

राजकीय दून मेडिकल कॉलेज सम्बद्ध चिकित्सालय, देहरादून, उत्तराखण्ड में सीनियर रेजीडेंट/जूनियर रेजीडेंट/ट्यूटर्स/डेमोन्सट्रेटर्स के पदों हेतु वॉक-इन-इन्टरव्यू प्राचार्य कार्यालय, राजकीय दून मेडिकल कॉलेज, पटेल नगर, देहरादून में दिनांक 25 मार्च 2022 को प्रातः 10.00 बजे से 02.00 बजे तक आयोजित किया जा रहा है। (उपस्थित होने का समय- प्रातः 09.30 बजे।)

राजकीय दून मेडिकल कॉलेज चिकित्सालय, देहरादून में विभिन्न विभागों में रिक्त पद निम्नवत् हैं :-

1. सीनियर रेजिडेंटस :- (जनरल मेडिसिन, पीडियाट्रिक्स, टी0बी0 एण्ड चेंस्ट, जनरल सर्जरी, एनेस्थिसिया, ई0एन0टी0, ऑक्स एण्ड गायनी, ऑर्थोमोलॉजी, रेडियोलॉजी/रेडियोलॉजिस्ट)
2. जूनियर रेजीडेंट :- (जनरल मेडिसिन, पीडियाट्रिक्स, टी0बी0 एण्ड चेंस्ट, जनरल सर्जरी, ऑर्थोपीडिक्स, ऑक्स एण्ड गायनी, एनेस्थिसिया, रेडियोलॉजी)
3. \*ट्यूटर्स/डेमोन्सट्रेटर्स :- (एनाटॉमी, फिजियोलॉजी, बायोकेमिस्ट्री, फार्माकोलॉजी, कम्युनिटी मेडिसिन, फोरेंसिक मेडिसिन एवं पैथोलॉजी)

(\*नोट - संबंधित विभाग में उक्त विषय के अंतर्गत पी0जी0 योग्यताधारी अभ्यर्थी को वरीयता दी जायेगी।)

मानदेय -

1. सीनियर रेजीडेंट हेतु : ₹0 84,113/- प्रतिमाह
2. जूनियर रेजीडेंट्स हेतु : ₹0 71,257/- प्रतिमाह।
3. ट्यूटर्स/डेमोन्सट्रेटर्स हेतु : ₹0 56,100/- प्रतिमाह।

- आयु व शैक्षिक योग्यता - एन0एम0सी0 के संशोधित मानकानुसार।
- आरक्षण - उत्तराखण्ड शासनादेशानुसार।
- पदों की संख्या आवश्यकतानुसार घटायी व बढ़ायी जा सकती है।

नोट- 1) सभी अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे अपने साथ शैक्षिक योग्यता संबंधित दस्तावेज मूलरूप से साथ लाये तथा शैक्षिक योग्यता एवं अनुभव सम्बन्धी फोटोकॉपी के 02 सैट स्वयं हस्ताक्षरित किये हुए साथ लाना आवश्यक है।

नोट:-

1. अभ्यर्थी आवेदन पत्र को संस्थान की वेबसाइट [www.gdmcuk.com](http://www.gdmcuk.com) से डाउनलोड कर प्राप्त करें। सभी अभ्यर्थियों को यह भी सूचित किया जाता है कि आवेदन पत्र को स्वच्छ व पूर्ण भरकर एवं सभी आवश्यक संलग्न प्रपत्रों पर स्वयं हस्ताक्षरित कर प्रस्तुत करें। किसी भी अभ्यर्थी को प्राचार्य कार्यालय से आवेदन पत्र निर्गत नहीं किया जायेगा। आवेदन पत्र पूर्ण होने की दशा में अस्वीकृत किया जायेगा।



प्राचार्य  
रा0दू0मे0का0 दे0दून।

राजकीय दून मेडिकल कॉलेज, देहरादून में दिनांक 25 मार्च, 2022 तक आयोजित सीनियर रेजीडेन्ट/जूनियर रेजीडेन्ट/ट्यूटर्स के पदों का वॉक-इन-इंटरव्यू के माध्यम से भरे जाने वाले विभिन्न विभाग का विवरण।

विज्ञापन सं०-रा०दू०ने०का०/विज्ञापन/2022/1515

दिनांक: 23/03/2022

### सीनियर रेजीडेन्ट पद हेतु

क्र०सं०	विभाग का नाम	पदों की संख्या
1	जनरल मेडिसिन	03
2	पीडियाट्रिक्स	02
3	टी०बी० एण्ड चेस्ट	02
4	जनरल सर्जरी	04
5	ई०एन०टी०	01
6	ऑथलमोलॉजी	01
7	ऑब्स एण्ड गायनी	01
8	एनेस्थिसिया	02
9	रेडियोडायग्नोसिस	03
	योग-	19

### जूनियर रेजीडेन्ट पद हेतु

क्र०सं०	विभाग का नाम	पदों की संख्या
1	जनरल मेडिसिन	03
2	पीडियाट्रिक्स	02
3	टी०बी० एण्ड चेस्ट	01
4	जनरल सर्जरी	03
5	ऑर्थोपीडिक्ट	02
6	ऑब्स एण्ड गायनी	03
7	एनेस्थिसिया	02
8	रेडियोथैरेपी	01
	योग-	17

### ट्यूटर्स पद हेतु

क्र०सं०	विभाग का नाम	पदों की संख्या
1	एनाटॉमी	01
2	बायोकैमिस्ट्री	02
3	फिजियोलॉजी	01
4	फार्माकोलॉजी	01
5	फोरन्सिक मेडिसिन	01
6	कम्युनिटी मेडिसिन	01
7	पैथोलॉजी	02
	योग-	09

नोट :- उक्त विज्ञापित पदों की संख्या को आवश्यकतानुसार घटाया व बढ़ाया जा सकता है।

प्राचार्य

रा०दू०ने०का० दे०दून।